Qui sacrum ordinem suscepturus est, præter cætera testetur.

Ætatem sanctione Tridentina præscriptam; annos scilicet vigintiduos, si subdiaconatum; viginti tres, si diaconatu; vigintiquinque attigisse, si sacerdotium suscepturus est.

Censum item vel ecclesiasticum vel laicalem, quem & pacificè possideri, & tantum esse verè constet, quantum ad vitæ eius sustentandæ usum satis esse censuerimus; aut census loco, sponsonem certa cautione factam ab aliquo, seque ad vitæ cultum usu necessaria sunt, illi qui sacris initiandus est, suppeditaturum, saltem donec ei aliunde prouisum sit, eaque donatio, sponsove verè ac sine fraude dolove facta sit, eiusque tabulæ ritè & rectè confectæ.

De eo autem censu sponsoneve factas esse publicè die festo denunciations inter Missarum solènia, tum in cathedrali Ecclesia, tum in propria parochiali, tũ in illa etiam, in cuius finibus postremò domiciliu habuit, tum denique vbi illas fieri per nos iustum erit, tum omnino in parochiali Ecclesia, intra cuius limites maior census siue ecclesiastici, siue alterius generis pars posita est.

Quicumque verò diaconus, aut sacerdos creandus est, id, præter alia, testificationis afferat, se de peccatis omnis antea vitæ in primis confessum, spirituales exercitationes ad decreti in visitatione Apostolica editi, & nostræ Synodi provincialis quartæ præscriptu præstitisse tẽporis spatio per nos cõstituto, adhibito sibi duce & moderatore viro religioso, à nobisque in primis pbato.

QVINCUNOVE de vestitu ecclesiastico

ifico, de frequenti sacramentorum usu, de ecclesiasticis functionibus, de vitæ & morû disciplina literas testificationis exhibiturus est, eas recenter datas, aut renouatas confirmatasve afferat, ita scilicet, vt ne vetustiores sint duobus mensibus ante statæ ordinationis diem.

Si verò quis à domicilio suo diu abfuerit, quamobrem vetustiores testificationis literæ accipi debeant; recentiores simul, à quibus debet, afferat; eo loco datas, vbi proximè moratus est: & si locus extra diocesim est, ab eiusdem loci Episcopo obſignatas, vel communitas eius auctoritate.

QVI alienæ diœcesis est, hæc ab ordinario suo habeat. (do. Literas dimissorias de ordine suscipien- Literas testificationis de ordine proximè suscepto.

Testimonium scriptum de statis denunciationibus ordinis suscipiendi.

Testimoniū de natalibus, aut de dispensatione legitima super defectu natalium.

Testimonium de functionibus præstitis.

Dispensatione super interstitio, si quando scilicet non confecto illo temporis spatio, quo ex Concilio Tridentino in ordine suscepto versari debet, ad alium maiorem ordinem pro ecclesiæ suæ utilitate ac necessitate Episcopus eum promouendum censuerit.